BO THONG TIN VA TRUYEN THONG CONG BOA XA HOI CHU NGH1A VItT NAM
D§c114p - Tv do -11#nh phtic
s6: /..1 /202 UTT-BTTTT 	Ha Nai, ngayJf thang,/otnam 2021
THONG TU.
Sfra d6i, 136 sung, bai bo mot so lieu cua Thong ttr s6 22/2014/TT-BTTTT,
ngay 22 thing 12 nam 2014 dm BO &tarn Bo Thong tin va Truyen thong
ban hanh Quy ho#ch kho so vien thong
Can cu. Luat Viin thong ngay 23 thong 11 noun 2009;

bAt kST tir 0 den 9"
b) Sira d'9i, b9 sung diem b khoan 4 nhu sau:
"b) Bat d'Au bang cac chit s'9 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 theo sau la cac chit so
bAt kS,  tir 0 den 9"
3. Sira d6i, 136 sung mot s6 diem, khofin Dieu 11 nhu sau:
a) Sira d6i, b6 sung diem b khoan 1 nhu sau:
"b) Co cL truc la 12A, trong do A la chill s9 bAt kST tir 0 den 5"
b) Stira doi, b9 sung diem b khoan 3 nhu sau:
"b) Co cL truc la 13A va 17A, trong do A la chit so bAt kST tir 1 den 5"
4. Sira d6i, b6 sung mot s6 diem, khoin Dieu 13 nhir sau:
a) SUB 	b9 sung diem a khoan 4 nhu sau:
"a) Co d9 dai 8 hoac 10 chit so;"
b) Sira d'Oi, WO sung diem b khoan 4 nhu sau:
"b 1) St') dich vu g9i to do có d9 dai 8 chit s9 bat d'au bang 59 18000 va CO
cAu truc 18000BCD (B = 0, 1, 2, 3, 4; C, D la chirr so bAt kST tir 0 den 9); bat dAu
bang s6 18001 vi co cL truc 18001BCD (B = 0, 1, 2, 5, 7; C, D la chit so bAt kS7
tir 0 den 9); bat dAu bang 18002 va có cau truc 18002BCD (B = 0, 1, 2, 4, 6; C,
D IA chit s9 bAt ky tir 0 den 9); bat &Au bang 18003 va co cAu truc 18003BCD (B
= 0, 1, 2, 3, 4; C, D la chit s9 bAt l(ST tir 0 den 9); bat d'au bang 18004 va co cAu
true 18004BCD (B = 2, 3, 4, 8, 9; C, D la chit s6 bAt kST tir 0 den 9); bat dAu bang
4
18005 va c6 cau true 18005BCD (B = 0, 1, 2, 3, 6; C, D la chit s6 bat I<S,  tir 0
den 9); bat &Au bang 18006 va có cau true 18006BCD (B = 0, 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8,
9; C, D la chit s6 bat ley tir 0 den 9); bat dau bang 18007 va có cat' true
18007BCD (B = 0, 1, 2, 3, 4; C, D IA chit s6 bat I<S7 tir 0 den 9); bat dau bang
18008 va có cau true 18008BCD (B = 0, 1, 2, 3, 4; C, D la chit s6 bat kS,  tir
den 9); bat dau bang 18009 va có eau true 18009BCD (B = 0, 1, 2, 3, 4; C, D IA
chit s6 bat kST tir 0 den 9)"
"b2) S6 dich vu goi tir do co d6 dai 10 chit s6 bat dau bang s6 18000 va co
cau true 18000BCDEF (B = 5, 6, 7, 8, 9; C, D, E, F la chit s6 bat kSitir 0 den 9);
bat dau bang so 18001 va có cau true 18001BCDEF (B = 3, 4, 6, 8, 9; C, D, E, F
IA chit s6 bat IcSftir 0 den 9); bat dau bang 18002 va co cau true 18002BCDEF (B
= 3, 5, 7, 8, 9; C, D, E, F la chit s6 bat kS7tir 0 den 9); bat dau bang 18003 va co
cau true 18003BCDEF (B = 5, 6, 7, 8, 9, C, D, E, F la chit s6 bat kSitir 0 den 9);
bat dau bang 18004 va CO cau true 18004BCDEF (B = 0, 1, 5, 6, 7; C, D, E, F IA
chit s6 bat IcST tir 0 den 9); bat dau bang 18005 va co cau true 18005BCDEF (B =
4, 5, 7, 8, 9; C, D, E, F la chit s6 bat IcT tir 0 den 9); bat dAu bang 18006 N/A co
cau triac 18006BCDEF (B = 4; C, D, E, F la chit s6 bat 1<.• tir 0 den 9); bat dau
bang 18007 va có cau true 18007BCDEF (B = 5, 6, 7, 8, 9; C, D, E, F la chit s6
bat l(ST tir 0 den 9); bat dau bang 18008 va co cau true 18008BCDEF (B = 5, 6, 7,
8, 9; C, D, E, F la chit so bat kSitir 0 den 9); bat dau bang 18009 va co cau true
18009BCDEF (B = 5, 6, 7, 8, 9; C, D, E, F IA chit so bat IcS7tir 0 den 9"
c) Sira d6i, b6 sung diem a khoan 5 nhu sau:
"a) CO d6 dai 8 ho4c 10 chit so;"
d) Sua d6i, b6 sung diem b khoan 5 nhir sau:
"1)1) S6 dich vu goi gia cao co do dai 8 chit s6 bat dau bang so 19000 va có
cau true 19000BCD (B = 0, 1, 2, 3, 4; C, D IA chit s6 bat l(ST tir 0 den 9); bat dau
bang s6 19001 va c6 cau true 19001BCD (B = 0, 1, 2, 5, 7, 8, 9; C, D IA chit so
bat l(ST tir 0 den 9); bat &Au bang 19002 va có cau true 19002BCD (B = 0, 1, 2, 6,
8; C, D la chit s6 bat kS7 tir 0 den 9); bat dau bang 19003 va có eau true
19003BCD (B = 0, 1, 2, 3, 4; C, D la chi se; bat kSi tir 0 den 9); bat dau bang
19004 va co cau true 19004BCD (B = 3, 4, 5, 6, 7; C, D la chit so bat kSi tit 0
den 9); bat &Au bang 19005 va co cau true 19005BCD (B = 0, 1, 2, 3; C, D IA
chit s6 bat kSi tir 0 den 9); bat dau bang 19006 va co cau true 19006BCD (B = 0,
1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9; C, D la chit s6 bat kSi.  tir 0 den 9); bat &au bang 19007 va co
cau true 19007BCD (B = 0, 1, 2, 3, 4; C, D la chit s6 bat ky tir 0 den 9); bat dau
bang 19008 va co cau true 19008BCD (B = 0, 1, 2, 6, 9; C, D la chi s6 bAt ky tir
5
0 den 9); bat dau bang 19009 va có cau trUc 19009BCD (B = 0, 1, 2, 3, 4; C, D
la chit s6 bat kS,  tir 0 den 9)."
"b2) S6 dich vu g9i gia cao co do dai 10 chit s6 bat dau bang s6 19000 va
c6 cau true 19000BCDEF (B = 5, 6, 7, 8, 9; C, D, E, F la chit s6 bAt kS/ tir 0 den
9); bat dau bang  s6 19001 va co cau truc 19001BCDEF (B = 3, 4, 6; C, D, E, F
la chit so bat kSr tir 0 den 9); bat dau bang 19002 va có eau triac 19002BCDEF (B
= 3, 4, 5, 7, 9; C, D, E, Fla chit so bat kST tir 0 den 9); bit dau bang 19003 va co
cau trfic 19003BCDEF (B = 5, 6, 7, 8, 9; C, D, E, F la chi so bdt IcSr tir 0 den 9);
bat dau bang 19004 va co cau trUc 19004BCDEF (B = 0, 1, 2, 8, 9; C, D, E, F la
chit s6 bat kS,  tir 0 den 9); bat clan bang 19005 va co cau trUc 19005BCDEF (B-
4, 5, 6, 7, 8, 9, C, D, E, F la chit so bat kST tir 0 den 9); bat dAu bang 19006 va có
cau true 19006BCDEF (B = 3; C, D, E, F la chit so bat ky tir 0 den 9); bat dau
bang 19007 va co eau true 19007BCDEF (B = 5, 6, 7, 8, 9; C, D, E, F la chit s6
bat kS7tir 0 den 9); bat Au bang 19008 va co cau true 19008BCDEF (B = 3, 4, 5,
7, 8; C, D, E, F la chit s6 bat k.Sf tir 0 den 9); bat dau bang 19009 va có cau true
19009BCDEF (B = 5, 6, 7, 8, 9; C, D, E, F la chit s6 bat kS,  tir 0 den 9)."
d) Sira d6i, bt) sung diem b khoan 6 nhu sau:
"b) Bat dau bang cac s6 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 129, 130,